

О создании рабочей группы по доработке проекта Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам защиты государственных секретов"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 29 сентября 2005 года N 277-р

В целях доработки проекта Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам защиты государственных секретов":

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Тлеубердин Алтай Аблаевич

Руководитель Канцелярии
Премьер-Министра
Республики Казахстан,

руководитель

Ахметов Серик Баужанович

- заведующий Отделом по защите государственных секретов Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан,

заместитель руководителя

Айткешулы Бейбиткали

- заместитель заведующего Отделом по защите государственных секретов Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан,

секретарь

Куренбеков Амантай Жанкеевич

- заместитель начальника Службы охраны Президента Республики Казахстан

(по согласованию)

Нуриманов Максут Ануарбекович

- заместитель Председателя Комитета национальной безопасности Республики

Казахстан (по согласованию)

Касымов	- первый вице-министр
Калмуханбет Нурмуханбетович	внутренних дел Республики
Казахстан	
Киинов Ляззат Кетебаевич	- вице-министр энергетики
	и минеральных ресурсов
Республики Казахстан	
Куставлетов Дулат Рашитович	- вице-министр юстиции
Республики Казахстан	
Поспелов Николай Николаевич	- заместитель Министра обороны
Республики Казахстан	
Султанов Бахыт Турлыханович	- вице-министр экономики
	и бюджетного планирования
Республики Казахстан	
Тилеубеков Гани Утенович	- заместитель заведующего
	Отделом по защите
	государственных секретов
	и информатизации
	Администрации Президента
	Республики Казахстан
(по согласованию)	
Слободянюк Анатолий Ануфриевич	- заместитель заведующего
	Отделом контроля и
	документационного обеспечения
	Канцелярии Премьер-Министра
Республики Казахстан	
Укубаев Амангельды Ашимович	- заведующий сектором
	Секретариата Совета
	безопасности Республики
Казахстан (по согласованию)	

Мищенко Галина Федоровна

- начальник Отдела защиты государственных секретов Генеральной прокуратуры Республики Казахстан

(по согласованию).

2. Рабочей группе в срок до 1 ноября 2005 года доработать проект Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам защиты государственных секретов".

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан